
FAKULTA EKoNoM|cKÁ
Katedřa KFL

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí Dráce:

Akademický rok 20|J]20|s

Bc. Michae|a Burianová

PodnikoYá ekonomika a management

Účtování a oceňování zeňědě|skó činnosti ve vvbraném
podniku

Ing. Jitka Zbořková' Ph.D'

Kritéřia hodnoccnÍ: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Velodicki poslLlp v\pracn\;ni pláce
c) Teoretický základ pťáce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol. podkapitol. odstavcťr)
E) .Iazykové zpracování prácc (sklaclba včt. gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulaci a pláce s odbomÝm jaz1'kenr
H) Práce s odbomou litelaturou (nonn!. citace)
I) Práce se zabraniční literaturou, úťo\'eň souhmu l'cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s infonnacemi
K) Závěry práce ajejich lbrmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autoŤa s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtá|u zcU byl zadaný tento výs|edek kontroti' p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navřhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

123 ' tN
x!!!!
x!!!!
x!!!D
x!!!!
!x!!!
x!!!!
N!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!Ň!!!
DX!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!X!!D

x
!

velmi dobře

stručnó zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:J

Diplonová práce se zabývá problematikou účtování a oceňování zemědělské produkce podie českých
a mezinárodních standardů finančního výkaznictví' Cíl práce, tedy analýza obou systémú byl splněn. i
když vlastní výsledky provedené komparace ve zvoleném subjektu moh|y bý zpracovány blouběji a
konkétněji. zejménajejich vliv na finanční výkazy podniku. Práce splňuje formální ajaz1'kové
poŽadavky kladené na tento t}'p prací' Rešelšní částje pojata kvalitně a v dostatečné lozsahu'
Diplomovou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením velrni dobře.



v)v>
fÁ|(uL' lA EK0N0Íýl|cíÁ
zAP^D0eIsxř
UNIVfBZITI
v PtzNl

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení pfi obhajoběa:

1) Jaká j sou kité a dle českých účetních standardů pro zďazení a vykr2riní zvířat v dloúodobém či
oběžném majetku. Jaký je pak dopad tohoto rozhodnutí na účetní Úkazy subjektu?

2) Zkuste konketizovat (alespoň iÍncově) dopady na účetní ávěrku podniku při rTkazovríní dle
systému IAS/IFRS.

v Plzni, dne\É\\\.
\}J
Podpis hodnotitele

Metodické poatárÍky:

l označte yýsledek kontroly plagiátorstvi, který jsie zada]/a do Poltálu ZčU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

, Kliknutím na po|e \Tberte požadovaný kva1ifikďní stup€ň'
, stručně zdůvodněte na\Ťhovaný klasifikačDi stup€ň, odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 - 1 0 vět.
" otázky a připomínky k b|ižšímu rysvětleni pfi obhajobě - dvě aŽ ři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně q4ištěný na sekelaÍiát KFU' FEK zČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musi bý opařen vlastnoručním podpisen nodř€ (Pro rozeaání originálu).


